PROCESSO

ANO

CONTRATAI

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

MODALIDADE

131/19

1 FUNDIGAO ALEA LTDA

CONTRATOS - PROCESSOS DAE §/A

N2 DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO VALOR RS (CONTRATO + ADIT. SITUACAO

012/19

17/02/2020

R$344.250,00

ENCERRADO

Scloae

Jundican

DATA DA HOMOLOGAGAO

DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

014/19  |Pregdo Presencial

OBJETO

Aquisicdo de tamp3do circular Fo.Fo. DN600 Classe D400

ASSINATURA DE

DATA DE

CONTRATO /
TERMO/OC

13/02/2019

VIGENCIA A CONTAR
DE:

18/02/2019

N°DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

2019/000145

VALOR

R$344.250,00

08/02/2019

13/02/2019

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)
R$344.250,00

12 meses

10

11

12

13

14

15

Elaborado pela SCC em 26/04/2019



